MASTER

Polymerbeton fra ACO er af fremragende kvalitet. Den hgje
kvalitet opnas ved at kombinere polymerbetonens specielle
materialesammensaetning med moderne produktionsteknologi:
* Ensartet materiale, ingen overtreeksbeleegning

* Egnet til tung, mekanisk belastning

* Glatte overflader sikrer hgj hygiejne

* Hgj dimensionsngjagtighed

¢ Lang levetid

TRADING



POLYMERBETON PRODUKTION

Master Trading tiloyder en bred vifte af produkter i polymerbeton. Vi tiloyder krybber til bade svin og kvaeg, specialkrybber,
foderborde, gyllepropper savel som aflgbssystemer og varmeplader.

Produkterne fremstilles i ACOs egne produktionsfaciliteter i
Tyskland for at sikre hgj kvalitet og lang levetid.

Trug og krybber fra Master Trading har et optimeret design,
som er tilpasset efter dyrenes adfeerd.

FORDELE:
Velegnet til mekanisk belastning
Syrefast
Let at renggre
Velegnet til alle staldtyper
Dyrevenligt design

POLYMERBETON SOM MATERIALE

ACO polymerbetonens specielle sammenseetning af materi-
aler, kombineret med moderne produktionsteknologi sikrer en
fremragende kvalitet.

Ensartet materiale, ingen overtraeksbeleegning
Egnet til tung, mekanisk belastning
Hgj dimensionsngjagtighed og lang levetid

ACO'’s polymerbeton er testet og fundet uskadeligt af eksterne
eksperter. Vi henviser til “Expert Statement 15-210-01055-
GS, Harmlessness of polymer concrete products made by the
company ACO”. Denne dokumentation kan rekvireres hos ACO
Funki.
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KRYBBER TIL SVIN

ENKELT KRYBBE
TIL ORNER OG SQER

Krybbe TS 25 Dobbelt krybbe TS 47 Dobbelt krybbe TS 50

Krybbe TS 36 Dobbelt krybbe TS 41 Krybbe TS 35

Materialetykkelse: 2 cm
Endegavle til alle slags krybber
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FODERKRYBBER TIL SVIN - TYPE TS

Master Tradings TS30 krybbe er den mest anvendte krybbe i europaeisk
svineproduktion, fordi den kreever minimal vedligeholdelse og har lang -
levetid. Den har store anvendelsesmuligheder. 5

TS30 er syrefast og modvirker bakterieveekst, fordi dens
konstruktion er massiv og overfladen glat.

TS30 er designet til at modvirke foderspild. Den glatte og
renggringsvenlige overflade sikrer hgj fodereffektivitet og
staldhygiejne.

TS30 er med sit enkle design, sin preecise pasform og flade bund billig og
nem at montere uden brug af specialveerktg;j.

Se montagevejledning pa side 12.
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POLYMERKRYBBER TIL SVIN

Varenr.
02564
02566
02850
18444
18445
01605
17096
17097
01664
01667
17081
17080
01670
02571
17098
17099
02605
03191
01595
01596
03204
01585
01586
01587
02101
01600
01601
554201
554203
554157
554152
554151
554170
554128
554162

09518
09519

Svinekrybber
TS 25

TS 28V

TS 30
TS 30 E100
TS 30 E 65

TS 35
TS35E50R
TS35E50L

TS 36,
TS36ES50R
TS36ES50L

TS 41
TS 41 E 100
TS41E65

TS 47

TS 47 E 100
TS 47 E 65
TS 50

TS 50 E100
TS 50 E 65
105-R
105-RS
110

110-SV
110-SH

116

Repos

TS 100
TS65R

1,00 m lang

Endegavl

Skillerum

1,00 m lang, til lim

Skillerum

1,00 m lang

1,00 m lang, med endegavl
0,65 m lang, med endegavl
Skillerum

1,00 m lang

0,50 m lang, med endegavl R
0,50 m lang, med endegavl L
Skillerum

1,00 m lang

0,50 m lang, med endegavl R
0,50 m lang, med endegavl L
Skillerum

1,00 m lang

1,00 m lang, med endegavl
0,65 m lang, med endegavl
Skillerum

1,00 m lang

1,00 m lang, med endegavl
0,65 m lang, med endegavl
1,00 m lang

1,00 m lang, med endegavl
0,65 m lang, med endegavl
1,20 m lang

1,20 m lang, med endegavl
1,20 m lang

1,20 m lang, med endegavl L
1,20 m lang, med endegavl R
Skillerum

1,20 m lang

Skillerum

1,00 m lang
0,65 m lang

(Behov: 2 stk. pr. dobbeltkrybbe)

Anvendelse

Smagrise

Slagtesvin
Alle sger

Smagrise
Slagtesvin

Slagtesvin
Alle sger

Slagtesvin
Alle sger

Slagtesvin

Slagtesvin
Alle sger

Slagtesvin
Alle sger

WTF
Slagtesvin

Sger i boks

Slagtesvin
Sger i boks

MASTER

Lengde, cm
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100

100
100
65

100
50
50

100
50
50

100
100
65

100
100
65
100
100
65
120
120
120

120

100
65

Udv. bredde,
cm

w
o

34

35

39

40,8

46

52

50

46,2

35

57,8

Udv. hgjde,
m

Cl

[N
o
w

’

22

16,8

21,8

30

18

18

18

24,2

25

17,8

Volumen,
Ltr./m

N
N

30

32

38

42

50

55

30

65

49

33

2x21

pr. stk.

oo O

0,75
36,5
1,2
20,1
20,6
SIS
0,95
26
16,6
16,6
2,1
31
18,8
18,8
1,8
26,3
27
18
1,5
32
85
25
32
32
25,2
68
74
31
29,1
29,1
1,3
45,6

<83
6,23

Antal
pr. palle

3
100
100

20
100

24

20

20

o

100
16
12
12

100
16
16
16

100
22
20
20

100
24
18
18
12

22
14
14
100
10
100

30
40
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RUNDKRYBBE

DIAGONALKRYBBER DT 14 og DT 20 Fas i forskellige starrelser
Integreret rensedbning
Gummi-fittings til montering
Hgjre / Venstre

KRYBBE MED FODTRIN TS 47 RUNDKRYBBE TS R 100
Til vadfodring
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SPECIELLE KRYBBER

§ 8 s .

[} 9] = 5 [

hel = 3 =

0 S < € £ E’n"x" — ®©

§ 2 3 2 ®. E2
Varenr.  Svinekrybber 8 S 55 85 =25 &8
09550 T 35-50 til nedstgbning 50 38,5 22 19 20
09552 T 35-60 til nedstgbning 60 38,5 22 21,0 20
18333 T 36-49,5 med prop 495 381 21,8 16,5 20

hoi
17297  DT14R hejre, med prop 141 20
incl. gummilejer til skruefastggrelse

venstre, med prop

) e incl. gummilejer til skruefastgarelse

14,1 20

hgjre, med
17209  DT20R nelre, med prop. 180 20
incl. gummilejer til skruefastggrelse

venstre, med pro
17300  DT20L ) >¢ Prop 180 20
incl. gummilejer til skruefastggrelse

Varenr. Skale

03186 FT19 Polymerbeton 19 19 8 3,0 48 J,
—h

med inderkant
06906 FTK 27 27 27 8 5,7 48 &
Polymerbeton ‘ ’ 8

554154  326-T (230), Polymerbeton 26 26 6 25 56 @
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FODERBORDE TIL KVEG

Master Trading foderborde til kveeg er tilpasset kveegets seerlige fysiologi.
Foderbordene er velegnede til alle fodertyper.

Foderbordene bestar af et ensartet materiale uden slidfglsom
belaegning pa overfladen. Den glatte overflade betyder, at foder-
bordene er nemme at renggre.

KL 60

1 Med Master Tradings KL60 foderbord far du en
E gennemtestet foderkrybbe, som pa grund af sit
minimale vedligehold, sin lange levetid og massive
konstruktion er blandt de fgrende i Europa.

KL60 har med sin massive konstruktion og glatte
overflade stor modstandsdygtighed overfor veeskein-
dtreengning i krybbematerialet. Dette er med til at
sikre hgj modstandskraft overfor syrepavirkning,
frostskader, bakterie- og algeveekst.

KL60 sikrer med sin glatte og renggringsvenlige
overflade og sit dyrevenlige design optimal eedep-
lads til kreaturerne. Fodereffektivitet og foderhygie-
jne er helt i top.

Se montagevejledning pa side 12.
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FODERBORDE TIL KVAG
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09655 KL 60 100 17,0 58,0 30,0 30 :‘ k
)
|
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I ‘ 69,0
: 17385 KL70S 100 6,0 69,0 35,1 25 %[%
i
‘ 70,0
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02326 KL 70 100 17,0 70,0 35,0 20 =
‘ 72,0
09693 KL 72 100 27,0 72,0 43,0 18 z
~N
i 83,3
09657 KL 80 100 22,0 80,0 46,9 20 a‘yk
|‘ 80,6 -
100,0
e
18268 KL 100 70 27,0 100,0 42,5 14 :\'
~N
39,6
-

‘|
554135 202 120 14,2 39,6 21,4 30 4 £§ j;ﬂ
N

02080 KM 60 100 14,6 60,0 24,0 24

30

14,6
i —

554150 230/70 120 30 70 55,3 12
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SPECIELLE PRODUKTER

AFLOBSSYSTEMER*
Aflgbssystemer til havdraening
eller til indendgrs brug.

VARMEPLADE

Varmeplader anvendes i farestalde for at sikre smagrisene optimal

trivsel og bedre overlevelsesevne de fgrste levedggn. *Kontakt os for mere information om

ACOs aflgbssystemer.

FORDELE:
Varmeplader holder en konstant og ensartet temperatur.
Giver perfekt klima i stien, og optimal temperatur for so og
smagrise.
Valgmulighed for enten el- eller vandvarme.
God velfzerd for smagrisene.
Nem og billig at installere.
Minimalt vedligehold.
Nem at renggre.

“COMFORT PLATE”

Polymerplade til sger i farestier. Kan anvendes
som erstatning for almindelige betonfliser, hvis
disse er blevet ru i overfladen.

GYLLEPROPPER Dimensioner 60x40 cm.
Med gummiteetning o

rustfrit stalbeslag.
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SPECIELLE PRODUKTER
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Varenr. Produkter i 53] %) =
Varenr. Varmeplader - EL
17582 EL-varmeplade 120 40 230 130
18409 EL-varmeplade 120 50 230 180 /
17792 EL-varmeplade 120 80 230 180
18855 EL-varmeplade 140 50 230 180
Varenr. Varmeplader - vand
12630 Vandvarmeplade 140 50 - 240 .
12631 Vandvarmeplade 120 40 - 240
12633 Vandvarmeplade 120 50 - 120
17813 Vandvarmeplade 120 60 - 160 i
Varenr. Comfort Plate
560310 Polymerplade 60x40 cm, komplet
560305 Polymerplade 60x40 cm, uden ramme
560300 Ramme til polymerplade 20x40 cm, 3 stk. per plade
11
Varenr. Gyllepropper
17334 Gylleprop DN150, A: 205 x B: 150 mm :
17016 Gylleprop DN200, A: 232 x B: 181 mm é
17161 Gylleprop DN250, A: 284 x B: 233 mm z
17162 Gylleprop DN300, A: 339 x B: 284 mm
Varenr. Tilbehgr til krybber
02163  Polyester kizbemasse 0,5 kg, 150 g pr. fuge, 250 g per skillerum c
(ca. 2-3 fuger)
18435 Polyester klzebemasse 4 kg, 150 g pr. fuge, 250 g per skillerum i
(ca. 16-26 fuger) e
—a
18990 Fugemgrtel Til foderborde =

523003 Blandespids

560308 Funki Component Fix

11
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MONTAGEVEJLEDNINGER

TS30 KRYBBE 0G SKILLERUM

Montering af skillerum

350

Mgrtel udlag

N

/ Lim lag

Slidlag

Armeret grovbeton

FODERBORDE TIL KVAG

Bagveeg ca. 5 cm

Slidlag =3 cm, B25

58

Spaltegulv

Armeret grovbeton

Seettes i flisekleeb
Der tages forbehold for aendringer og trykfej. B-8014-DK 12
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